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Annotatsiya 

Ushbu nomli maqolada, pedagoglarning  ijtimoiy va ma’naviy faoliyatlarida muhim rol 

o‘ynaydigan kommunikativ uslubning egallanishidek muhim jarayonning didaktik 

xususiyatlari tahlil qilinadi. Ma’lumki, kommunikativ usul – bu axborotning to‘g‘ri va samarali 

uzatilishiga asoslangan professional va ijtimoiy munosabatlardan foydalanish, shu bilan birga, 

uning tahlil qilish, tashkil etish va amalga oshirishdagi usullar va yo‘llar tizimidir. Ma’lumotlar 

almashinuvi jarayonini osonlashtirish, samaradorlikni oshirish va bilimlarning transferini 

ta’minlash uchun o‘rganish, ustuvor vazifa sifatida muhim ahamiyatga ega. 

Kalit so‘zlar: Kommunikativ uslub, didaktik xususiyatlar, pedagogik usullar ma’lumot 

almashish, ta’lim jarayoni, samarali o‘qitish, kommunikativ tajriba.  

 

Kirish qismi: Komunikativ uslubni egallash ta’lim jarayonida alohida o‘rin tutadi. 

Komunikatsiya - bu insonlar o‘rtasidagi ma’lumot almashish jarayonini anglatadi, bu jarayonda 

nafaqat axborot uzatiladi, balki o‘zaro munosabatlar ham rivojlanadi. Ta’limda 

kommunikatsiya orqali o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi aloqalar o‘rnatiladi, bilimlar 

tarqatiladi va muayyan maqsadlarga erishiladi. Komunikativ uslubni egallashning diqqatga 

sazovor jihati shundaki, u nafaqat bilim olish jarayonini engillashtiradi, balki o‘qituvchi va 

o‘quvchi o‘rtasidagi munosabatlarni o‘zgartiradi. Bu uslub, o‘quvchilarning ijtimoiy-axloqiy 

ko‘nikmalarini shakllantirishda, shuningdek, mustaqil fikrlash va muloqot qilish qobiliyatlarini 

rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Komunikativ uslubni egallash strategiyalari ta’lim jarayonida qo‘llanadigan asosiy 

metodik vositalardan biridir. Ularning samaradorligi, o‘quvchilarning nutq madaniyatini 

shakllantirish, muloqotda o‘z fikrini aniq va tushunarli ifodalashga o‘rgatishda katta rol 

o‘ynaydi. Ushbu maqolada, kommunikativ uslubni egallashning didaktik xususiyatlari va uning 

ta’lim jarayonida qanday qo‘llanilishi haqida so‘z yuritiladi. Shuningdek, o‘qituvchilar va 

o‘quvchilarning kommunikatsiya ko‘nikmalarini rivojlantirishda qo‘llaniladigan strategiyalar 

ham tahlil qilinadi. 

Asosiy qism: Komunikativ uslubni egallash strategiyalarining didaktik xususiyatlari 

ta’lim jarayonining samarali tashkil etilishida alohida ahamiyatga ega. Ushbu strategiyalar 

o‘qitishning nafaqat axborot uzatish jarayonini, balki ijtimoiy aloqalar va munosabatlarni 

mustahkamlashni ham o‘z ichiga oladi. Komunikativ uslubni egallashda bir nechta asosiy 

metodik yondashuvlar mavjud: 

Komunikativ uslubni egallashda ikki yo‘nalish – vertikal va gorizontal aloqa – muhim 

ahamiyat kasb etadi. Vertikal aloqa o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi axborot almashish 

jarayonini o‘z ichiga oladi, gorizontal aloqa esa o‘quvchilar o‘rtasidagi muloqotni ta’minlaydi. 

Har ikki aloqa turi ham ta’lim jarayonining samaradorligini oshirishda yordam beradi. Vertikal 

aloqa o‘qituvchining bilimlarini uzatishda, gorizontal aloqa esa o‘quvchilar o‘rtasida fikr 

almashish va fikrlarni birlashtirishga xizmat qiladi. 
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Komunikativ uslubni egallashda interaktiv metodlar, ya'ni o‘quvchilarning faol ishtirokini 

ta’minlaydigan usullar, asosiy o‘rin tutadi. Bu metodlar yordamida o‘quvchilar o‘zaro 

muloqotda bo‘lib, savollar berish, fikrlarini ifodalash va o‘zaro bahs-munozaralar orqali ta’lim 

jarayonini yanada jonlantiradilar. Didaktik yondashuvlar, o‘z navbatida, o‘qituvchining 

maqsadiga muvofiq ravishda o‘quvchilarning nutqiy va kommunikativ ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga qaratilgan bo‘ladi. 

Komunikativ uslubning tashkilotchilik qismi, o‘qituvchining o‘quvchilarga ma’lum 

mavzuda yo‘naltirilgan ko‘rsatmalar berishi, suhbatlarda faol ishtirok etishini ta’minlashdan 

iboratdir. Bu qismning asosiy maqsadi o‘quvchilarning ta’lim olgan materialni muloqot orqali 

yanada samarali o‘zlashtirishidir. Tashkilotchi kommunikatsiya yordamida o‘quvchilar 

o‘zlarining fikrlarini to‘g‘ri ifodalashga va muloqotda o‘zaro tushunishni mustahkamlashga 

o‘rgatiladi. 

Komunikativ uslubni egallash jarayonida, o‘quvchilarning shaxsiy rivojlanishiga katta 

e'tibor beriladi. Bu yerda o‘quvchilar o‘z fikrlarini ifodalashda ijtimoiy va madaniy me'yorlarga 

rioya qilishni o‘rganadilar. O‘quvchilar, shuningdek, tanqidiy fikrlashni rivojlantirish, 

suhbatlarda erkin fikr bildirishi, muloqotda muhim savollarni berishi va yaxshi tinglash 

qobiliyatini rivojlantirishi kerak. 

Zamonaviy ta'lim jarayonida kommunikatsiya texnologiyalarining qo‘llanilishi samarali 

ta’limni ta’minlaydi. O‘quvchilar multimedia, internet resurslari va ta'lim platformalari orqali 

o‘zaro muloqotda bo‘lib, o‘rgatishning samaradorligini oshiradilar. Ushbu texnologiyalar 

o‘quvchilarga o‘z fikrlarini aniq va tushunarli ifodalashda yordam beradi va o‘qituvchiga ta’lim 

jarayonini boshqarish imkoniyatini yaratadi. 

Komunikativ uslubni egallashning didaktik xususiyatlari, o‘qitish jarayonini samarali va 

qiziqarli qilishda muhim omil hisoblanadi. O‘quvchilar o‘rtasidagi samarali muloqot, nafaqat 

ta'lim materialini o‘zlashtirishni osonlashtiradi, balki ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishga 

ham yordam beradi. Shuningdek, ta’lim jarayonida kommunikativ uslubning 

integratsiyalashuvi, o‘quvchilarning nutqiy madaniyatini shakllantirishda va muloqot 

madaniyatini oshirishda o‘z o‘rnini topadi. 

Maqola tahlilida, kommunikativ uslubning turli ko‘rinishlari, ularning pedagogik jihatdan 

qanday qo‘llanilishi va didaktik maqsadlarda qanday ijro etilishi to‘g‘risida so‘z boradi. 

Shuningdek, o'quv jarayonida kommunikativ uslubni egallashning ahamiyati va tartibini 

o‘rganishga qaratilgan metodlar ko‘rib chiqiladi. Didaktik strategiyalar orqali 

kommunikatsiyalarni faollashtirish, o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi munosabatlarni 

yaxshilash uchun yetarli usul va vositalarni yaratish zarurligi ta’kidlanadi. 

Komunikativ uslubni egallash strategiyalarining didaktik xususiyatlari ta’lim jarayonida 

o‘quvchilarning muloqotda faol ishtirok etishini, nutq madaniyatini rivojlantirishni, va 

o‘quvchilarning fikrlarini aniq va tushunarli ifodalashga o‘rgatishni ta'minlaydi. Komunikativ 

uslubning pedagogik jihatlari, ayniqsa o‘quvchilarning ijodiy va intellektual rivojlanishini 

qo‘llab-quvvatlashda katta ahamiyatga ega. Bu jarayon nafaqat bilim, balki muloqot, fikr 

almashish va ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirishga xizmat qiladi. 

Xulosa qismi: "Komunikativ uslubni egallash strategiyalarining didaktik xususiyatlari" 

mavzusida olib borilgan tahlil shuni ko‘rsatadiki, ta’lim jarayonida kommunikativ uslubning 

samarali qo‘llanilishi o‘quvchilarning bilim olish qobiliyatini sezilarli darajada oshiradi. 

Komunikatsiya, nafaqat axborot almashinuvi, balki ijtimoiy, madaniy va psixologik aloqalarni 
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ham o‘z ichiga olgan murakkab jarayon sifatida o‘quvchilarga nutqiy madaniyatni, muloqot 

ko‘nikmalarini, shuningdek, tanqidiy fikrlashni rivojlantirishda muhim vositadir. 

Maqolada ta’kidlanganidek, kommunikativ uslubni egallash strategiyalari, 

o‘quvchilarning o‘z fikrlarini aniq va tushunarli ifodalashiga yordam beradi, shu bilan birga, 

o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi aloqa sifatini yaxshilaydi. Interaktiv metodlar, tashkiliy 

kommunikatsiya, va texnologik vositalarning qo‘llanilishi ta’lim jarayonini jonlantiradi, 

o‘quvchilarning muloqot madaniyatini shakllantirishga yordam beradi. Bu esa o‘quvchilarning 

o‘z fikrlarini aniq ifodalash, bir-birini tinglash va fikr almashish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Komunikativ uslubning didaktik xususiyatlari, nafaqat o‘quvchilarning individual 

rivojlanishiga, balki guruh ichidagi hamkorlik va jamoaviy ishni tashkil etishga ham imkon 

yaratadi. O‘quvchilar o‘rtasidagi gorizontal aloqa, ularning fikrlarini ochiq va erkin ifodalashiga, 

shuningdek, ijtimoiy va madaniy normalarga rioya qilishga yordam beradi. O‘qituvchilar, o‘z 

navbatida, kommunikativ uslubni ta’lim jarayoniga samarali tarzda integratsiyalash orqali 

o‘quvchilarning barcha zarur ko‘nikmalarini rivojlantirishga erishadilar. 

Shunday qilib, kommunikativ uslubni egallashning didaktik xususiyatlari ta’lim jarayonini 

yanada samarali va qiziqarli qilishda muhim ahamiyatga ega. Bu uslub, nafaqat bilim olishni, 

balki ijtimoiy-ko‘nikmalarni, fikr almashish va muloqot madaniyatini shakllantirishga ham 

xizmat qiladi. Kelajakda ta’lim tizimida kommunikativ uslubning qo‘llanilishi nafaqat bilim, 

balki shaxsiy rivojlanishning samarali vositasi sifatida ham muhim bo‘lishi mumkin. 
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